
T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 2305068A

Luogo Torre del Greco  [Napoli - Campania]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VIOLANTE Domenico  - SIMEOLI S.

Partecipanti 31

Sito Internet

Sellitti Federico

1Paduano Claudio

2
Abbes Ali

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Sellitti Federico 5.0 ITA 8.50 9.50 5.50 9.50 2176 1960 2638 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1990

2 2 CF Paduano Claudio 4.5 ITA 10.5011.007.00 9.25 2121 1908 2281 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2006

3 3 CF Abbes Ali 4.0 TUN 9.50 11.006.50 8.00 2204 2078 2319 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1994

4 4 1N Vena Alessio 3.5 ITA 11.5012.007.00 5.75 1957 2079 2228 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1994

5 5 CM Duraccio Walter Mattia3.5 ITA 11.5012.507.00 7.50 2040 2066 2215 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1996

6 6 CM Santangelo Nicola 3.0 ITA 10.0010.506.00 4.25 2015 2114 2187 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1970

7 7 1N Santoro Antonio 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.75 1791 1986 2058 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1997

8 8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3.0 ITA 13.0014.008.00 6.50 1858 1927 2000 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1991

9 9 CM Chiusano Raimondo 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.50 2192 1738 1811 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

10 10 CM Cipollaro Giovanni 2.5 ITA 9.00 9.00 5.00 6.50 2050 2132 2228 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1993

11 11 NC Cangiano Federico 2.5 ITA 11.0013.008.00 6.50 1770 1941 1942 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1964

12 12 1N Vena Antonio 2.0 ITA 11.0011.006.00 3.50 1782 2022 2023 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1988

13 13 1N Cerino Eduardo 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 4.75 1832 1851 1977 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1997

14 14 M Franciosi Fausto 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.75 2098 2133 2258 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1993

15 15 1N Felace Luca 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 3.50 1890 1983 1983 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1992

16 16 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA 13.0014.509.00 3.75 2125 2125 1977 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1965

17 17 FM Seletsky Grigory 1.5 UKR 13.0014.509.00 3.75 2259 2098 1950 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 1994

18 18 FM Cocozza Mario 1.5 ITA 12.5012.507.50 2.25 2259 2015 1929 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1957

19 19 CM Rubino Aniello 1.5 ITA 14.5016.5010.003.50 2087 1993 1845 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

20 20 2N Falanga Andrea 1.5 ITA 10.0010.007.00 2.75 1733 1748 1662 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2010

21 21 CM Calabro ' Marco 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.00 2052 1801 1994 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1964

22 22 CM Zinnai Graziano Matteo1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.75 2060 1886 1762 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1996

23 23 1N Cicchella Giulio 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.75 1899 1885 1761 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1963

24 24 CM Ferraro Francesco 1.0 ITA 13.0015.008.00 2.25 1997 1887 1647 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1959

25 25 2N Zimbardi Alessandro 1.0 ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1641 2049 2049 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1986

26 26 CM Grasso Nino 0.5 ITA 7.00 7.00 3.00 1.50 1943 2127 1934 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1972

27 27 NC Chino Ferdinando 0.5 ITA 1.00 1.00 0.00 0.50 1720 1997 1997 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1960

28 28 M De Carlo Fabio 0.0 ITA 13.0013.008.50 0.00 1888 2088 1353 4 0 0 4 3 0 0 3 1 0 0 1 0 1 1979

29 29 3N Sequino Gianfranco 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1569 2121 1386 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1996

30 30 2N Fusco Ferdinando 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1601 1962 1228 2 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 1 2 1961

31 31 CM Manguso Mauro 0.0 ITA 11.0011.006.00 0.00 1906 1952 1218 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1962
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CF Abbes Ali TUN 2204 2078 2319 1994 M 5500222

21 CM Calabro ' Marco ITA CAM NA 2052 1801 1994 1964 M 807281 109140

11 NC Cangiano Federico ITA CAM CE 1770 1941 1942 1964 M 821454 100392

13 1N Cerino Eduardo ITA CAM NA 1832 1851 1977 1997 M 2846328 160721

27 NC Chino Ferdinando ITA CAM NA 1720 1997 1997 1960 M 838985 127969

9 CM Chiusano Raimondo ITA CAM SA 2192 1738 1811 1965 M 850675 135032

23 1N Cicchella Giulio ITA CAM NA 1899 1885 1761 1963 M 2888616 102712

10 CM Cipollaro Giovanni ITA CAM NA 2050 2132 2228 1993 M 861618 136140

18 FM Cocozza Mario ITA CAM NA 2259 2015 1929 1957 M 800236 102776

28 M De Carlo Fabio ITA LAZ LT 1888 2088 1353 1979 M 826731 111262

8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA CAM CE 1858 1927 2000 1991 M 849928 114987

5 CM Duraccio Walter MattiaITA CAM CE 2040 2066 2215 1996 M 2865713 174310

20 2N Falanga Andrea ITA CAM SA 1733 1748 1662 2010 M 28511620 182235

15 1N Felace Luca ITA CAM NA 1890 1983 1983 1992 M 891827 138405

24 CM Ferraro Francesco ITA CAM NA 1997 1887 1647 1959 M 807214 109598

14 M Franciosi Fausto ITA CAM AV 2098 2133 2258 1993 M 802808 127151

30 2N Fusco Ferdinando ITA CAM NA 1601 1962 1228 1961 M 862193 111806

26 CM Grasso Nino ITA CAM AV 1943 2127 1934 1972 M 810630 109814

16 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2125 2125 1977 1965 M 811394 121317

31 CM Manguso Mauro ITA CAM NA 1906 1952 1218 1962 M 801739 102709

2 CF Paduano Claudio ITA CAM NA 2121 1908 2281 2006 M 2806393 153009

19 CM Rubino Aniello ITA CAM NA 2087 1993 1845 1962 M 807826 107239

6 CM Santangelo Nicola ITA CAM CE 2015 2114 2187 1970 M 2810056 114983

7 1N Santoro Antonio ITA CAM NA 1791 1986 2058 1997 M 2828400 164875

17 FM Seletsky Grigory UKR 2259 2098 1950 1994 M 14112191

1 M Sellitti Federico ITA EST EE 2176 1960 2638 1990 M 821829 108580

29 3N Sequino Gianfranco ITA CAM NA 1569 2121 1386 1996 M 2813101 156799

4 1N Vena Alessio ITA CAM AV 1957 2079 2228 1994 M 867764 139474

12 1N Vena Antonio ITA CAM AV 1782 2022 2023 1988 M 867772 139467

25 2N Zimbardi Alessandro ITA CAM AV 1641 2049 2049 1986 M 879428 130142

22 CM Zinnai Graziano MatteoITA CAM NA 2060 1886 1762 1996 M 848859 133800
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Sellitti Federico 5.0 ITA | 12 N 1 | 24 B 1 | 31 N 1 | 8 B 1 | 18 N 1 | -1

2 2 CF Paduano Claudio 4.5 ITA | 4 N 1 | 19 B 1 | 28 N 1 | 5 B Â½ | 29 N 1 | -1

3 3 CF Abbes Ali 4.0 TUN | 16 B 1 | 6 N 1 | 26 B 1 | 10 N 0 | 17 B 1 | 1

4 4 1N Vena Alessio 3.5 ITA | 2 B 0 | 28 B 1 | 18 N 1 | 19 B 1 | 5 N Â½ | 1

5 5 CM Duraccio Walter Mattia 3.5 ITA | 31 N 1 | 18 B Â½ | 19 N 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | -1

6 6 CM Santangelo Nicola 3.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 17 N Â½ | 14 B Â½ | -1

7 7 1N Santoro Antonio 3.0 ITA | 8 B 0 | 20 N 1 | 9 B 1 | 22 B Â½ | 19 N Â½ | 1

8 8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo3.0 ITA | 7 N 1 | 15 B Â½ | 24 N 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | -1

9 9 CM Chiusano Raimondo 3.0 ITA | 25 N 1 | 30 B 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 15 N 1 | -1

10 10 CM Cipollaro Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 26 N Â½ | 17 B Â½ | 3 B 1 | 16 N Â½ | 0

11 11 NC Cangiano Federico 2.5 ITA | 23 N Â½ | 13 B Â½ | 21 N 0 | 9 N 1 | 20 B Â½ | -1

12 12 1N Vena Antonio 2.0 ITA | 1 B 0 | 0 0 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 8 N Â½ | 0

13 13 1N Cerino Eduardo 2.0 ITA | 21 B Â½ | 11 N Â½ | 20 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

14 14 M Franciosi Fausto 2.0 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 0 0 | 16 B Â½ | 6 N Â½ | 1

15 15 1N Felace Luca 1.5 ITA | 0 0 | 8 N Â½ | 0 0 | 23 N 1 | 9 B 0 | -1

16 16 FM Gromovs Sergejs 1.5 ITA | 3 N 0 | 17 N Â½ | 6 B 0 | 14 N Â½ | 10 B Â½ | -1

17 17 FM Seletsky Grigory 1.5 UKR | 14 N 0 | 16 B Â½ | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 3 N 0 | -1

18 18 FM Cocozza Mario 1.5 ITA | 0 0 | 5 N Â½ | 4 B 0 | 28 N 1 | 1 B 0 | 0

19 19 CM Rubino Aniello 1.5 ITA | 22 N 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 4 N 0 | 7 B Â½ | -1

20 20 2N Falanga Andrea 1.5 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 13 N 0 | 30 B 1 | 11 N Â½ | 0

21 21 CM Calabro ' Marco 1.5 ITA | 13 N Â½ | 0 0 | 11 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

22 22 CM Zinnai Graziano Matteo 1.0 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 12 B Â½ | 7 N Â½ | 0 0 | 1

23 23 1N Cicchella Giulio 1.0 ITA | 11 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 15 B 0 | 24 N Â½ | 1

24 24 CM Ferraro Francesco 1.0 ITA | 27 N Â½ | 1 N 0 | 8 B 0 | 12 N 0 | 23 B Â½ | -1

25 25 2N Zimbardi Alessandro 1.0 ITA | 9 B 0 | 31 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2

26 26 CM Grasso Nino 0.5 ITA | 0 0 | 10 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Chino Ferdinando 0.5 ITA | 24 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 M De Carlo Fabio 0.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 2 B 0 | 18 B 0 | 0 0 | 2

29 29 3N Sequino Gianfranco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B 0 | 1

30 30 2N Fusco Ferdinando 1.0 ITA | 0 0 | 9 N 0 | 0 0 | 20 N 0 | 0 1 | -2

31 31 CM Manguso Mauro 0.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 0 | 1 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CF Abbes Ali TUN 2204 5 4.00 3.31 0.69 2078.402319 1994 M 5500222

21 CM Calabro ' Marco ITA 2052 2 1.50 1.62 -0.12 1801.001994 1964 M 807281 109140

11 NC Cangiano Federico ITA 1770 5 2.50 1.53 0.97 1941.601942 1964 M 821454 100392

13 1N Cerino Eduardo ITA 1832 3 2.00 1.45 0.55 1851.671977 1997 M 2846328 160721

27 NC Chino Ferdinando ITA 1720 1 0.50 0.17 0.33 1997.001997 1960 M 838985 127969

9 CM Chiusano Raimondo ITA 2192 5 3.00 4.53 -1.53 1738.601811 1965 M 850675 135032

23 1N Cicchella Giulio ITA 1899 3 1.00 1.55 -0.55 1885.671761 1963 M 2888616 102712

10 CM Cipollaro Giovanni ITA 2050 4 2.50 1.57 0.93 2132.752228 1993 M 861618 136140

18 FM Cocozza Mario ITA 2259 4 1.50 3.14 -1.64 2015.251929 1957 M 800236 102776

28 M De Carlo Fabio ITA 1888 4 0.00 1.04 -1.04 2088.001353 1979 M 826731 111262

8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1858 5 3.00 2.09 0.91 1927.202000 1991 M 849928 114987

5 CM Duraccio Walter MattiaITA 2040 5 3.50 2.33 1.17 2066.002215 1996 M 2865713 174310

20 2N Falanga Andrea ITA 1733 4 1.50 1.91 -0.41 1748.501662 2010 M 28511620 182235

15 1N Felace Luca ITA 1890 3 1.50 1.18 0.32 1983.001983 1992 M 891827 138405

24 CM Ferraro Francesco ITA 1997 5 1.00 3.19 -2.19 1887.001647 1959 M 807214 109598

14 M Franciosi Fausto ITA 2098 3 2.00 1.36 0.64 2133.002258 1993 M 802808 127151

30 2N Fusco Ferdinando ITA 1601 2 0.00 0.40 -0.4 1962.501228 1961 M 862193 111806

26 CM Grasso Nino ITA 1943 2 0.50 0.53 -0.03 2127.001934 1972 M 810630 109814

16 FM Gromovs Sergejs ITA 2125 5 1.50 2.50 -1 2125.201977 1965 M 811394 121317

31 CM Manguso Mauro ITA 1906 3 0.00 1.31 -1.31 1952.331218 1962 M 801739 102709

2 CF Paduano Claudio ITA 2121 4 3.50 2.67 0.83 1908.202281 2006 M 2806393 153009

19 CM Rubino Aniello ITA 2087 5 1.50 3.09 -1.59 1993.801845 1962 M 807826 107239

6 CM Santangelo Nicola ITA 2015 5 3.00 1.86 1.14 2114.802187 1970 M 2810056 114983

7 1N Santoro Antonio ITA 1791 5 3.00 1.39 1.61 1986.002058 1997 M 2828400 164875

17 FM Seletsky Grigory UKR 2259 5 1.50 3.54 -2.04 2098.401950 1994 M 14112191

1 M Sellitti Federico ITA 2176 5 5.00 3.74 1.26 1960.402638 1990 M 821829 108580

4 1N Vena Alessio ITA 1957 5 3.50 1.74 1.76 2079.002228 1994 M 867764 139474

12 1N Vena Antonio ITA 1782 4 2.00 0.88 1.12 2022.752023 1988 M 867772 139467

25 2N Zimbardi Alessandro ITA 1641 2 1.00 0.26 0.74 2049.002049 1986 M 879428 130142

22 CM Zinnai Graziano MatteoITA 2060 3 1.00 2.12 -1.12 1886.671762 1996 M 848859 133800
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 3N Sequino Gianfranco ITA 1569 0 0.00 0.10 -0.1 0 2121.001386 1996 M 156799
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Vena Antonio ITA 1782   |  1 M Sellitti Federico ITA 2176 0 - 1

2 4 1N Vena Alessio ITA 1957   |  2 CF Paduano Claudio ITA 2121 0 - 1

3 3 CF Abbes Ali TUN 2204   |  16 FM Gromovs Sergejs ITA 2125 1 - 0

4 31 CM Manguso Mauro ITA 1906   |  5 CM Duraccio Walter Mattia ITA 2040 0 - 1

5 28 M De Carlo Fabio ITA 1888   |  6 CM Santangelo Nicola ITA 2015 0 - 1

6 7 1N Santoro Antonio ITA 1791   |  8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo ITA 1858 0 - 1

7 25 2N Zimbardi Alessandro ITA 1641   |  9 CM Chiusano Raimondo ITA 2192 0 - 1

8 23 1N Cicchella Giulio ITA 1899   |  11 NC Cangiano Federico ITA 1770 Â½ - Â½

9 13 1N Cerino Eduardo ITA 1832   |  21 CM Calabro ' Marco ITA 2052 Â½ - Â½

10 14 M Franciosi Fausto ITA 2098   |  17 FM Seletsky Grigory UKR 2259 1 - 0

11 22 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2060   |  19 CM Rubino Aniello ITA 2087 0 - 1

12 27 NC Chino Ferdinando ITA 1720   |  24 CM Ferraro Francesco ITA 1997 Â½ - Â½

13 10 CM Cipollaro Giovanni ITA 2050   |  0 - F

14 15 1N Felace Luca ITA 1890   |  0 - F

15 18 FM Cocozza Mario ITA 2259   |  0 - F

16 20 2N Falanga Andrea ITA 1733   |  0 - F

17 26 CM Grasso Nino ITA 1943   |  0 - F

18 29 3N Sequino Gianfranco ITA 1569   |  0 - F

19 30 2N Fusco Ferdinando ITA 1601   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CF Paduano Claudio 1 ITA 2121   |  19 CM Rubino Aniello 1 ITA 2087 1 - 0

2 6 CM Santangelo Nicola 1 ITA 2015   |  3 CF Abbes Ali 1 TUN 2204 0 - 1

3 1 M Sellitti Federico 1 ITA 2176   |  24 CM Ferraro Francesco 0.5 ITA 1997 1 - 0

4 5 CM Duraccio Walter Mattia1 ITA 2040   |  18 FM Cocozza Mario 0 ITA 2259 Â½ - Â½

5 8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1 ITA 1858   |  15 1N Felace Luca 0 ITA 1890 Â½ - Â½

6 9 CM Chiusano Raimondo 1 ITA 2192   |  30 2N Fusco Ferdinando 0 ITA 1601 1 - 0

7 11 NC Cangiano Federico 0.5 ITA 1770   |  13 1N Cerino Eduardo 0.5 ITA 1832 Â½ - Â½

8 4 1N Vena Alessio 0 ITA 1957   |  28 M De Carlo Fabio 0 ITA 1888 1 - 0

9 20 2N Falanga Andrea 0 ITA 1733   |  7 1N Santoro Antonio 0 ITA 1791 0 - 1

10 26 CM Grasso Nino 0 ITA 1943   |  10 CM Cipollaro Giovanni 0 ITA 2050 Â½ - Â½

11 17 FM Seletsky Grigory 0 UKR 2259   |  16 FM Gromovs Sergejs 0 ITA 2125 Â½ - Â½

12 25 2N Zimbardi Alessandro 0 ITA 1641   |  31 CM Manguso Mauro 0 ITA 1906 1 - 0

13 14 M Franciosi Fausto 1 ITA 2098   |  0 - F

14 21 CM Calabro ' Marco 0.5 ITA 2052   |  0 - F

15 23 1N Cicchella Giulio 0.5 ITA 1899   |  0 - F

16 27 NC Chino Ferdinando 0.5 ITA 1720   |  0 - F

17 12 1N Vena Antonio 0 ITA 1782   |  0 - F

18 22 CM Zinnai Graziano Matteo0 ITA 2060   |  0 - F

19 29 3N Sequino Gianfranco 0 ITA 1569   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Santoro Antonio 1 ITA 1791   |  9 CM Chiusano Raimondo 2 ITA 2192 1 - 0

2 3 CF Abbes Ali 2 TUN 2204   |  26 CM Grasso Nino 0.5 ITA 1943 1 - 0

3 31 CM Manguso Mauro 0 ITA 1906   |  1 M Sellitti Federico 2 ITA 2176 0 - 1

4 28 M De Carlo Fabio 0 ITA 1888   |  2 CF Paduano Claudio 2 ITA 2121 0 - 1

5 19 CM Rubino Aniello 1 ITA 2087   |  5 CM Duraccio Walter Mattia1.5 ITA 2040 0 - 1

6 24 CM Ferraro Francesco 0.5 ITA 1997   |  8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo1.5 ITA 1858 0 - 1

7 18 FM Cocozza Mario 0.5 ITA 2259   |  4 1N Vena Alessio 1 ITA 1957 0 - 1

8 16 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2125   |  6 CM Santangelo Nicola 1 ITA 2015 0 - 1

9 21 CM Calabro ' Marco 0.5 ITA 2052   |  11 NC Cangiano Federico 1 ITA 1770 1 - 0

10 13 1N Cerino Eduardo 1 ITA 1832   |  20 2N Falanga Andrea 0 ITA 1733 1 - 0

11 10 CM Cipollaro Giovanni 0.5 ITA 2050   |  17 FM Seletsky Grigory 0.5 UKR 2259 Â½ - Â½

12 22 CM Zinnai Graziano Matteo0 ITA 2060   |  12 1N Vena Antonio 0 ITA 1782 Â½ - Â½

13 14 M Franciosi Fausto 1 ITA 2098   |  0 - F

14 25 2N Zimbardi Alessandro 1 ITA 1641   |  0 - F

15 15 1N Felace Luca 0.5 ITA 1890   |  0 - F

16 23 1N Cicchella Giulio 0.5 ITA 1899   |  0 - F

17 27 NC Chino Ferdinando 0.5 ITA 1720   |  0 - F

18 29 3N Sequino Gianfranco 0 ITA 1569   |  0 - F

19 30 2N Fusco Ferdinando 0 ITA 1601   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Sellitti Federico 3 ITA 2176   |  8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2.5 ITA 1858 1 - 0

2 2 CF Paduano Claudio 3 ITA 2121   |  5 CM Duraccio Walter Mattia2.5 ITA 2040 Â½ - Â½

3 10 CM Cipollaro Giovanni 1 ITA 2050   |  3 CF Abbes Ali 3 TUN 2204 1 - 0

4 4 1N Vena Alessio 2 ITA 1957   |  19 CM Rubino Aniello 1 ITA 2087 1 - 0

5 17 FM Seletsky Grigory 1 UKR 2259   |  6 CM Santangelo Nicola 2 ITA 2015 Â½ - Â½

6 9 CM Chiusano Raimondo 2 ITA 2192   |  11 NC Cangiano Federico 1 ITA 1770 0 - 1

7 7 1N Santoro Antonio 2 ITA 1791   |  22 CM Zinnai Graziano Matteo0.5 ITA 2060 Â½ - Â½

8 14 M Franciosi Fausto 1 ITA 2098   |  16 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2125 Â½ - Â½

9 12 1N Vena Antonio 0.5 ITA 1782   |  24 CM Ferraro Francesco 0.5 ITA 1997 1 - 0

10 23 1N Cicchella Giulio 0.5 ITA 1899   |  15 1N Felace Luca 0.5 ITA 1890 0 - 1

11 28 M De Carlo Fabio 0 ITA 1888   |  18 FM Cocozza Mario 0.5 ITA 2259 0 - 1

12 20 2N Falanga Andrea 0 ITA 1733   |  30 2N Fusco Ferdinando 0 ITA 1601 1 - 0

13 13 1N Cerino Eduardo 2 ITA 1832   |  0 - F

14 21 CM Calabro ' Marco 1.5 ITA 2052   |  0 - F

15 25 2N Zimbardi Alessandro 1 ITA 1641   |  0 - F

16 26 CM Grasso Nino 0.5 ITA 1943   |  0 - F

17 27 NC Chino Ferdinando 0.5 ITA 1720   |  0 - F

18 29 3N Sequino Gianfranco 0 ITA 1569   |  0 - F

19 31 CM Manguso Mauro 0 ITA 1906   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 FM Cocozza Mario 1.5 ITA 2259   |  1 M Sellitti Federico 4 ITA 2176 0 - 1

2 29 3N Sequino Gianfranco 0 ITA 1569   |  2 CF Paduano Claudio 3.5 ITA 2121 0 - 1

3 5 CM Duraccio Walter Mattia3 ITA 2040   |  4 1N Vena Alessio 3 ITA 1957 Â½ - Â½

4 3 CF Abbes Ali 3 TUN 2204   |  17 FM Seletsky Grigory 1.5 UKR 2259 1 - 0

5 6 CM Santangelo Nicola 2.5 ITA 2015   |  14 M Franciosi Fausto 1.5 ITA 2098 Â½ - Â½

6 8 1N Di Stasio Giuseppe Danilo2.5 ITA 1858   |  12 1N Vena Antonio 1.5 ITA 1782 Â½ - Â½

7 19 CM Rubino Aniello 1 ITA 2087   |  7 1N Santoro Antonio 2.5 ITA 1791 Â½ - Â½

8 15 1N Felace Luca 1.5 ITA 1890   |  9 CM Chiusano Raimondo 2 ITA 2192 0 - 1

9 16 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2125   |  10 CM Cipollaro Giovanni 2 ITA 2050 Â½ - Â½

10 11 NC Cangiano Federico 2 ITA 1770   |  20 2N Falanga Andrea 1 ITA 1733 Â½ - Â½

11 24 CM Ferraro Francesco 0.5 ITA 1997   |  23 1N Cicchella Giulio 0.5 ITA 1899 Â½ - Â½

12 13 1N Cerino Eduardo 2 ITA 1832   |  0 - F

13 21 CM Calabro ' Marco 1.5 ITA 2052   |  0 - F

14 22 CM Zinnai Graziano Matteo1 ITA 2060   |  0 - F

15 25 2N Zimbardi Alessandro 1 ITA 1641   |  0 - F

16 26 CM Grasso Nino 0.5 ITA 1943   |  0 - F

17 27 NC Chino Ferdinando 0.5 ITA 1720   |  0 - F

18 28 M De Carlo Fabio 0 ITA 1888   |  0 - F

19 30 2N Fusco Ferdinando 0 ITA 1601   |  1 - F

20 31 CM Manguso Mauro 0 ITA 1906   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Sellitti Federico
M ITA   Elo FIDE: 2176 Perf: 2638 Media: 1960.40 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Vena Antonio ITA 1782 394 0.92 1 1 1

2 B 24 CM Ferraro Francesco ITA 1997 179 0.73 1 2 2

3 N 31 CM Manguso Mauro ITA 1906 270 0.83 1 3 3

4 B 8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1858 318 0.87 1 4 4

5 N 18 FM Cocozza Mario ITA 2259 -83 0.39 1 5 5

3.74 5 5

2 Paduano Claudio
CF ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 2281 Media: 1908.20 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Vena Alessio ITA 1957 164 0.72 1 1 1

2 B 19 CM Rubino Aniello ITA 2087 34 0.55 1 2 2

3 N 28 M De Carlo Fabio ITA 1888 233 0.79 1 3 3

4 B 5 CM Duraccio Walter Mattia ITA 2040 81 0.61 Â½ 3 3

5 N 29 3N Sequino Gianfranco ITA 1569 1 3 4

2.67 3 4

3 Abbes Ali
CF TUN   Elo FIDE: 2204 Perf: 2319 Media: 2078.40 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 FM Gromovs Sergejs ITA 2125 79 0.61 1 1 1

2 N 6 CM Santangelo Nicola ITA 2015 189 0.75 1 2 2

3 B 26 CM Grasso Nino ITA 1943 261 0.82 1 3 3

4 N 10 CM Cipollaro Giovanni ITA 2050 154 0.71 0 3 3

5 B 17 FM Seletsky Grigory UKR 2259 -55 0.42 1 4 4

3.31 4 4

4 Vena Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2228 Media: 2079.00 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CF Paduano Claudio ITA 2121 -164 0.28 0 0 0

2 B 28 M De Carlo Fabio ITA 1888 69 0.6 1 1 1

3 N 18 FM Cocozza Mario ITA 2259 -302 0.15 1 2 2

4 B 19 CM Rubino Aniello ITA 2087 -130 0.32 1 3 3

5 N 5 CM Duraccio Walter Mattia ITA 2040 -83 0.39 Â½ 3 3

1.74 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Duraccio Walter Mattia
CM ITA   Elo FIDE: 2040 Perf: 2215 Media: 2066.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 CM Manguso Mauro ITA 1906 134 0.68 1 1 1

2 B 18 FM Cocozza Mario ITA 2259 -219 0.22 Â½ 1 1

3 N 19 CM Rubino Aniello ITA 2087 -47 0.43 1 2 2

4 N 2 CF Paduano Claudio ITA 2121 -81 0.39 Â½ 2 2

5 B 4 1N Vena Alessio ITA 1957 83 0.61 Â½ 2 2

2.33 2 2

6 Santangelo Nicola
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2187 Media: 2114.80 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 M De Carlo Fabio ITA 1888 127 0.67 1 1 1

2 B 3 CF Abbes Ali TUN 2204 -189 0.25 0 1 1

3 N 16 FM Gromovs Sergejs ITA 2125 -110 0.35 1 2 2

4 N 17 FM Seletsky Grigory UKR 2259 -244 0.2 Â½ 2 2

5 B 14 M Franciosi Fausto ITA 2098 -83 0.39 Â½ 2 2

1.86 2 2

7 Santoro Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 2058 Media: 1986.00 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1858 -67 0.41 0 0 0

2 N 20 2N Falanga Andrea ITA 1733 58 0.58 1 1 1

3 B 9 CM Chiusano Raimondo ITA 2192 -401 0.08 1 2 2

4 B 22 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2060 -269 0.17 Â½ 2 2

5 N 19 CM Rubino Aniello ITA 2087 -296 0.15 Â½ 2 2

1.39 2 2

8 Di Stasio Giuseppe Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 2000 Media: 1927.20 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Santoro Antonio ITA 1791 67 0.59 1 1 1

2 B 15 1N Felace Luca ITA 1890 -32 0.46 Â½ 1 1

3 N 24 CM Ferraro Francesco ITA 1997 -139 0.31 1 2 2

4 N 1 M Sellitti Federico ITA 2176 -318 0.13 0 2 2

5 B 12 1N Vena Antonio ITA 1782 76 0.6 Â½ 2 2

2.09 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Chiusano Raimondo
CM ITA   Elo FIDE: 2192 Perf: 1811 Media: 1738.60 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Zimbardi Alessandro ITA 1641 551 0.92 1 1 1

2 B 30 2N Fusco Ferdinando ITA 1601 591 0.92 1 2 2

3 N 7 1N Santoro Antonio ITA 1791 401 0.92 0 2 2

4 B 11 NC Cangiano Federico ITA 1770 422 0.92 0 2 2

5 N 15 1N Felace Luca ITA 1890 302 0.85 1 3 3

4.53 3 3

10 Cipollaro Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2050 Perf: 2228 Media: 2132.75 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 CM Grasso Nino ITA 1943 107 0.65 Â½ 0 0

3 B 17 FM Seletsky Grigory UKR 2259 -209 0.23 Â½ 0 0

4 B 3 CF Abbes Ali TUN 2204 -154 0.29 1 1 1

5 N 16 FM Gromovs Sergejs ITA 2125 -75 0.4 Â½ 1 1

1.57 1 1

11 Cangiano Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1942 Media: 1941.60 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Cicchella Giulio ITA 1899 -129 0.33 Â½ 0 0

2 B 13 1N Cerino Eduardo ITA 1832 -62 0.41 Â½ 0 0

3 N 21 CM Calabro ' Marco ITA 2052 -282 0.16 0 0 0

4 N 9 CM Chiusano Raimondo ITA 2192 -422 0.08 1 1 1

5 B 20 2N Falanga Andrea ITA 1733 37 0.55 Â½ 1 1

1.53 1 1

12 Vena Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 2023 Media: 2022.75 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Sellitti Federico ITA 2176 -394 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2060 -278 0.17 Â½ 0 0

4 B 24 CM Ferraro Francesco ITA 1997 -215 0.23 1 1 1

5 N 8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1858 -76 0.4 Â½ 1 1

0.88 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Cerino Eduardo
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1977 Media: 1851.67 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Calabro ' Marco ITA 2052 -220 0.22 Â½ 0 0

2 N 11 NC Cangiano Federico ITA 1770 62 0.59 Â½ 0 0

3 B 20 2N Falanga Andrea ITA 1733 99 0.64 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.45 1 1

14 Franciosi Fausto
M ITA   Elo FIDE: 2098 Perf: 2258 Media: 2133.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 FM Seletsky Grigory UKR 2259 -161 0.29 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 16 FM Gromovs Sergejs ITA 2125 -27 0.46 Â½ 1 1

5 N 6 CM Santangelo Nicola ITA 2015 83 0.61 Â½ 1 1

1.36 1 1

15 Felace Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1983 Media: 1983.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1858 32 0.54 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 23 1N Cicchella Giulio ITA 1899 -9 0.49 1 1 1

5 B 9 CM Chiusano Raimondo ITA 2192 -302 0.15 0 1 1

1.18 1 1

16 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2125 Perf: 1977 Media: 2125.20 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CF Abbes Ali TUN 2204 -79 0.39 0 0 0

2 N 17 FM Seletsky Grigory UKR 2259 -134 0.32 Â½ 0 0

3 B 6 CM Santangelo Nicola ITA 2015 110 0.65 0 0 0

4 N 14 M Franciosi Fausto ITA 2098 27 0.54 Â½ 0 0

5 B 10 CM Cipollaro Giovanni ITA 2050 75 0.6 Â½ 0 0

2.5 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Seletsky Grigory
FM UKR   Elo FIDE: 2259 Perf: 1950 Media: 2098.40 W-We: -2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 M Franciosi Fausto ITA 2098 161 0.71 0 0 0

2 B 16 FM Gromovs Sergejs ITA 2125 134 0.68 Â½ 0 0

3 N 10 CM Cipollaro Giovanni ITA 2050 209 0.77 Â½ 0 0

4 B 6 CM Santangelo Nicola ITA 2015 244 0.8 Â½ 0 0

5 N 3 CF Abbes Ali TUN 2204 55 0.58 0 0 0

3.54 0 0

18 Cocozza Mario
FM ITA   Elo FIDE: 2259 Perf: 1929 Media: 2015.25 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 CM Duraccio Walter Mattia ITA 2040 219 0.78 Â½ 0 0

3 B 4 1N Vena Alessio ITA 1957 302 0.85 0 0 0

4 N 28 M De Carlo Fabio ITA 1888 371 0.9 1 1 1

5 B 1 M Sellitti Federico ITA 2176 83 0.61 0 1 1

3.14 1 1

19 Rubino Aniello
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 1845 Media: 1993.80 W-We: -1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Zinnai Graziano Matteo ITA 2060 27 0.54 1 1 1

2 N 2 CF Paduano Claudio ITA 2121 -34 0.45 0 1 1

3 B 5 CM Duraccio Walter Mattia ITA 2040 47 0.57 0 1 1

4 N 4 1N Vena Alessio ITA 1957 130 0.68 0 1 1

5 B 7 1N Santoro Antonio ITA 1791 296 0.85 Â½ 1 1

3.09 1 1

20 Falanga Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1662 Media: 1748.50 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 1N Santoro Antonio ITA 1791 -58 0.42 0 0 0

3 N 13 1N Cerino Eduardo ITA 1832 -99 0.36 0 0 0

4 B 30 2N Fusco Ferdinando ITA 1601 132 0.68 1 1 1

5 N 11 NC Cangiano Federico ITA 1770 -37 0.45 Â½ 1 1

1.91 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

21 Calabro ' Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 1994 Media: 1801.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Cerino Eduardo ITA 1832 220 0.78 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 NC Cangiano Federico ITA 1770 282 0.84 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.62 1 1

22 Zinnai Graziano Matteo
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1762 Media: 1886.67 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Rubino Aniello ITA 2087 -27 0.46 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 1N Vena Antonio ITA 1782 278 0.83 Â½ 0 0

4 N 7 1N Santoro Antonio ITA 1791 269 0.83 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.12 0 0

23 Cicchella Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1761 Media: 1885.67 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Cangiano Federico ITA 1770 129 0.67 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 1N Felace Luca ITA 1890 9 0.51 0 0 0

5 N 24 CM Ferraro Francesco ITA 1997 -98 0.37 Â½ 0 0

1.55 0 0

24 Ferraro Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1647 Media: 1887.00 W-We: -2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Chino Ferdinando ITA 1720 277 0.83 Â½ 0 0

2 N 1 M Sellitti Federico ITA 2176 -179 0.27 0 0 0

3 B 8 1N Di Stasio Giuseppe DaniloITA 1858 139 0.69 0 0 0

4 N 12 1N Vena Antonio ITA 1782 215 0.77 0 0 0

5 B 23 1N Cicchella Giulio ITA 1899 98 0.63 Â½ 0 0

3.19 0 0
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

25 Zimbardi Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 2049 Media: 2049.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Chiusano Raimondo ITA 2192 -551 0.08 0 0 0

2 B 31 CM Manguso Mauro ITA 1906 -265 0.18 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.26 1 1

26 Grasso Nino
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1934 Media: 2127.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 CM Cipollaro Giovanni ITA 2050 -107 0.35 Â½ 0 0

3 N 3 CF Abbes Ali TUN 2204 -261 0.18 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.53 0 0

27 Chino Ferdinando
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1997 Media: 1997.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Ferraro Francesco ITA 1997 -277 0.17 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.17 0 0

28 De Carlo Fabio
M ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1353 Media: 2088.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Santangelo Nicola ITA 2015 -127 0.33 0 0 0

2 N 4 1N Vena Alessio ITA 1957 -69 0.4 0 0 0

3 B 2 CF Paduano Claudio ITA 2121 -233 0.21 0 0 0

4 B 18 FM Cocozza Mario ITA 2259 -371 0.1 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.04 0 0
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CIS 2023 - SERIE B GIRONE 12 (2305068A)
Torre del Greco - 19-05-2023 - 21-05-2023

29 Sequino Gianfranco
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 0 Perf: 1386 Media: 2121.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 2 CF Paduano Claudio ITA 2121 -552 0.08 0 0 0

0.08 0 0

30 Fusco Ferdinando
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1228 Media: 1962.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 CM Chiusano Raimondo ITA 2192 -591 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 2N Falanga Andrea ITA 1733 -132 0.32 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.4 0 1

31 Manguso Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1218 Media: 1952.33 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Duraccio Walter Mattia ITA 2040 -134 0.32 0 0 0

2 N 25 2N Zimbardi Alessandro ITA 1641 265 0.82 0 0 0

3 B 1 M Sellitti Federico ITA 2176 -270 0.17 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.31 0 0
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